第一頁 共二頁

裝

訂

線

附件

高雄醫學大學
高東屏區域教學資源整合分享計畫暨高中優質精進計畫

「基本救命術課程」

一、 活動主旨：基於醫學大學服務社區的使命，提供夥伴學校學習基本救命術，使區

域夥伴學校師生瞭解施以簡易專業的救人措施可挽回寶貴生命，提升其基本救命

術概念。

二、 主辦單位：高東屏區域教學資源中心、高雄醫學大學教師發展暨教學資源中心臨

床技能組、高中優質精進計畫。

三、 協辦單位：教學卓越計畫主軸七。

四、 地點：高雄醫學大學 綜合實驗大樓一樓 臨床專業技能教室。

五、 參加對象：本校師生、區域學校職員工生、醫護人員。

六、 活動備註：本系列講座每場將核發教師在職進修研習時數 2小時，並含免費考證。

七、 線上報名網址：http://goo.gl/dEuGUp

八、 活動行程：

場次 日期 時間 開放人數

1 3/10(一) 10:10~12:00 50

2 3/10(一) 15:00~16:50 50

3 3/13(四) 13:00~14:50 50

4 3/13(四) 15:00~16:50 50

5 3/19(三) 8:10~10:00 50

6 3/20(四) 13:00~14:50 50

7 3/21(五) 10:10~12:00 50

九、 高醫大交通資訊暨校園平面圖

交通及轉乘資訊

●火車高雄站後站出口距本校約兩公里，車程約 5分鐘

●小港機場轉搭計程車約 30分鐘

●開車沿中山高速公路南下 -下「鼎金交流道」於民族路左轉，再於同盟路右轉，即達

本校 -下「九如交流道」沿九如路往火車站方向，於自由路右轉，遇同盟路右轉，即達

本校

●高鐵車站轉搭計程車約 17分鐘，沿大中路於自由路右轉，再於同盟路左轉即達本校 。

●高捷車站轉搭捷運接駁公車，由後驛站出入口 2搭乘紅 29接駁車，即達本校。

http://www.krtco.com.tw/b-map/R12.html
http://www.krtco2.com/b-map/Red29.jpg

第二頁 共二頁

裝

訂

線

停車資訊

●本校第一、第二來賓停車場:在附設醫院內， 由自由路進入，費用每小時 30元計(30

分鐘內以 15 元計,超過 30分鐘以 30元計)，第一來賓停車場地面有機車停車場，費用

每次 20元計。

●運動場地下停車場:在校園內，由同盟路進入，限本校教職員工生停放汽、機車。

●和川停車場:由十全一路 94巷進入，限本校教職員工生停放汽、機車。

●同盟路上路邊收費停車格。

綜合實驗大樓 1樓 專業臨床專業教室